
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188725711

Programos 6

Finansavimo šaltinio B

01 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 84000,00 21200,00 18548,86 17826,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 74300,00 18300,00 16010,79 16010,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 73200,00 18000,00 15781,96 15781,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 73200,00 18000,00 15781,96 15781,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 73200,00 18000,00 15781,96 15781,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 73200,00 18000,00 15781,96 15781,96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 300,00 228,83 228,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 300,00 228,83 228,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 300,00 228,83 228,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 300,00 228,83 228,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9700,00 2900,00 2538,07 1816,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9700,00 2900,00 2538,07 1816,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9700,00 2900,00 2538,07 1816,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9700,00 2900,00 2538,07 1816,07

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2700,00 900,00 900,00 325,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1100,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 300,00 153,67 153,67

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2800,00 1500,00 1484,40 1337,40

IŠ VISO 335 84000,00 21200,00 18548,86 17826,86

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir savivaldybės veiklos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kontrolės ir priežiūros institucijos

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ana Valentienė

Diana Navikienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas

Igalinos raj. savivaldybės kontrolierė

Savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188725711

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.18 Nr.________________

                                                                      (data)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kontrolės ir audito tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d.

ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-18 Nr. B-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Navikienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 09:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 09:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-12 14:42 - 2024-07-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Valentienė Vyresnioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 09:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 09:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-20 18:34 - 2025-08-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Valentienė Vyresnioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 09:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 09:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-20 18:34 - 2025-08-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Ana Valentienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1 Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimas Nr. T-2 „Dėl Ignalinos rajono savivaldybės

2023 metų biudžeto patvirtinimo“.

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 M. KOVO MĖN. 31 D. ATASKAITOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023 m. balandžio     d. Nr.

Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – tarnyba) yra juridinis

asmuo, tarnybos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. Tarnybos buveinės adresas: Ateities g. 23, LT-

30121 Ignalina. Tarnyba įregistruota Juridinių asmenų registre, identifikavimo kodas 188725711.

Tarnyba finansinę apskaitą tvarko, finansinę atsakomybę rengia vadovaudamasi Lietuvos

Respublikos įstatymais, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais.

Ignalinos rajono savivaldybės taryba 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl

Ignalinos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtino Ignalinos rajono

savivaldybės 2023 metų biudžetą. Tarybos sprendimu1 Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir

audito tarnybos 2023 metų išlaidoms (Savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir

savivaldybės veiklos užtikrinimo programa) patvirtinta 84,0 tūkst. Eur, iš jų 73,2 tūkst. Eur darbo

užmokesčiui.

Tarnybos 2023 m. I ketvirčio kasinės išlaidos sudarė 17 826,86 Eur, t. y. 84,09 proc. I

ketvirčio asignavimų plano (I ketvirčio planas – 21 200,00 Eur), iš jų:

 Išlaidos darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms – 16 010,79 Eur, t.y.

87,49 proc. I ketvirčio asignavimų plano (I ketvirčio planas – 18 300,00 Eur).

 Komandiruočių išlaidų I ketvirtį nebuvo (I ketvirčio planas – 200,00 Eur).

 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 325,00 Eur, t. y. 36,11 proc. I ketvirčio asignavimų

plano (I ketvirčio planas – 900,00 Eur).

 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 153,67 Eur, t.y.

51,22 proc. I ketvirčio asignavimų plano (I ketvirčio planas – 300,00 Eur).

 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1 337,40 Eur, t.y. 89,16 proc. I ketvirčio

asignavimų plano (I ketvirčio planas – 1 500,00 Eur).

Elektroninio dokumento nuorašas



Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2023 m. kovo 31 d.) kreditinis įsiskolinimas –

463,61 Eur. Įsiskolinimą sudarė komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos (263,61 Eur) ir nario

mokestis Savivaldybių kontrolierių asociacijoje (200,00 Eur).

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje banko sąskaitos likutis – 0,00 Eur, ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje banko sąskaitos likutis – 722,00 Eur, iš jų: kvalifikacijos kėlimo išlaidoms –

575,00 Eur; kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 147,00 Eur.

1 pav. 2023 m. I ketv. kasinės išlaidos

Savivaldybės kontrolierė Diana Navikienė

Savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja Ana Valentienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kontrolės ir audito tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d.

ataskaitos aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-18 Nr. B-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Navikienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 09:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 09:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-12 14:42 - 2024-07-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Valentienė Vyresnioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-20 18:34 - 2025-08-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Valentienė Vyresnioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 10:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 10:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-20 18:34 - 2025-08-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Ana Valentienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


